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Kuntarekisterin Väestö-sovellukseen liittyvät päivitykset, Haapajärvi 
  
  
Selostus  Kuntarekisterin Väestö-sovelluksen uudistamiseen liittyen 

sovelluksen käyttöliittymä ja rajapintakerros uudistetaan täysin. 
Väestön uudistuksen yhteydessä siirrytään käyttämään Suomi.fi-
palveluväylää. Liittyminen Suomi.fi-palveluväylään on 
suositeltavaa toteuttaa CGI:n toimesta, jolloin käyttöönotto ja 
ylläpito on vaivatonta. CGI aktivoi palveluväylän käytön Väestö-
sovelluksen päivityksen yhteydessä. Edellä mainittujen 
päivitysten myötä myös väestötietojen päivitysaineistot 
toimitetaan jatkossa automaattipäivityksenä kansallisen 
palveluväylän kautta. 

 
  CGI on toimittanut tarjouksen uudistuvan Väestö-sovelluksen 

kehitys- ja käyttöönottomaksuista sekä Suomi.fi-palveluväylään 
liittymisestä. Tarjouksen mukaiset Haapajärven Väestö-
sovelluksen kehitys- ja käyttöönottomaksut (ALV 0%) ovat 
yhteensä 6 325 euroa. Väestötietojen automaattisen päivityksen 
vuosimaksut ovat jatkossa 2 160 euroa / vuosi.  

 
Päätös Hyväksyn CGI Oy:n tarjouksen nro 10496838 koskien 

Haapajärven Väestö-sovelluksen päivityksiä ja Suomi.fi-
palveluväylän käyttöönottoa. 

 
Perustelut Väestö on kuntarekisterin osajärjestelmä, joka on tarkoitettu 

väestötietojen hyödyntämiseen kunnan muissa 
tietojärjestelmissä. Facta Väestö on kuntakohtainen kopio 
Väestörekisterikeskuksen ylläpitämän Väestötietojärjestelmän 
tiedoista. Tiedot eivät ole julkisia ja niiden käyttö edellyttää Digi- 
ja väestöviraston (DVV) tietolupaa. DVV toimittaa väestötietoja 
jatkossa ainoastaan kansallisen Suomi.fi-palveluväylän kautta, 
joten tarjouksessa mainitut Väestö-sovelluksen päivitykset ovat 
tarpeellisia. Kansalliseen palveluväylään siirryttäessä tiedot ovat 
jatkuvasti ajan tasalla, koska ne päivittyvät kerran 
vuorokaudessa. Ajan tasalla olevat väestötiedot ovat Väestön 
kautta käytettävissä myös kunnan muissa järjestelmissä. Väestö-
sovelluksen tietoja Haapajärvellä käyttävät mm. Jokilatvan opisto, 
koulutoimisto, vaaliviranomainen sekä vähäisessä määrin 
rakennusvalvontaviranomainen. 
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